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Aika 26.11.2011 klo 10.05 – 14.50 

 

Paikka Lomakoti Kotoranta, Nurmijärven Kiljava 

 

Läsnä näyttelytoimikunnasta Seppo Goman, Jari Kurki, Anu Salmi, Saija Järvinen ja 

ulkomuototuomarineuvostosta Tom Kankkonen, Pekka Hannula (klo 14.00 asti), 

Kim Baggström, Sami Baggström ja Tytti Luoto 

 

Poissa Erkki Läike, Aulis Koistinen 

 

 

ASIAT: 

 

1. Avaus 

-Seppo Goman avasi kokouksen klo 10.05.  

-Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Seppo Goman ja sihteeriksi Saija Järvinen. 

 

2. Uusi näyttelyn järjestämisohje (liite 1) 

-Uusi pentujen luokkajako astuu voimaan 1.1.2013. 

-Keskusteltiin pitkäkarvaisten arvostelukäytännöstä. Esitetään, että samassa jälkeläis-

luokassa esitetään molemmat karvamuunnokset. Pitkäkarvaisten luokat arvostellaan 

aamulla ja mikäli päivän aikana tulee muissa luokissa esiin pitkäkarvaisia, saavat nämä 

vain laatuarvostelun mutta ei kilpailuarvostelua. 

-Hallitus poisti näyttelyohjeesta maininnan että käyttöluokan arvosteleva tuomari 

arvostelee myös rohkeuskokeen. Esitetään hallitukselle, että käyttöluokan arvosteleva 

tuomari arvostelee myös rohkeuskokeen. Peruste: Tuomari näkee koiran työskentelyn 

osana arvostelukokonaisuutta ja saa kokonaisvaltaisemman käsityksen koirasta. 

-Keskusteltiin jälkeläisluokan arvosteluajankohdasta. Näyttelynjärjestäjien sallitaan 

kokeilla myös esim. keskipäivää, kuitenkin koiran poisjäännistä edelleen arvosana U. 

-Tuomareiden kutsumiskäytäntöä tulee kehittää.  

-Keskusteltiin SV:n Freigabe-maksusta. 

-Valtuutetaan Tom Kankkonen kysymään alustavasti Kennelliitolta, voisiko erikois-

näyttelyiden anomiskäytäntöä kehittää. 

-Lisätään maininta SKL tuomarioppilaista järjestämisohjeen liitteeseen. 

 

3. Näyttelyiden järjestämistilanne 

-Ulkomuototuomarineuvoston muistio 1/11 § 2, Tom Kankkonen alusti asiaa. 

-Keskusteltiin mm. näyttelyn sujuvuudesta sekä rohkeuskokeen järjestelyistä, kehä-

sihteerien lukumäärästä, kehäkäyttäytymisestä, kuulutuksen osuudesta näyttelyyn, 

tuomarikutsuista sekä näyttelyiden anomiskäytännöstä. 

 

4. Näyttelyjärjestämiskoulutus 21.1.2012 

-Seppo Goman kertoi alustavasta tarjonnasta koulutuspäivälle. Tom Kankkonen 

tarkistaa, olisiko hän käytettävissä tuomariosuuden esittelyyn. 

-Esitettiin ideoitavaksi netti-kysely näytteilleasettajille sekä -järjestäjille koskien 

näyttelyjärjestelyjä. 

 

5. Handlerkoulutus 21.4.2012 Hämeenlinnassa 

-Aiheina mm. valmentaminen, esittäminen, avustaminen sekä käytännön harjoituksia. 

Pekka Hannula laatii sp-lehteen artikkelin. Seppo Goman varmistaa kentän, vastuu-

henkilö on Anu Salmi. Kouluttajiksi lupautuivat Tom Kankkonen, Sami Baggström, Kim 

Baggström, Tytti Luoto, Jari Kurki ja Pekka Hannula. 
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-Koulutus jatkuu syksyllä. 

-Pekka Hannula luennoi erikseen saksanpaimenkoiran rakenteesta. 

 

6. Koulutus- ja koetoimikunnan esitys (liite 2) 

-Esitystä ei kannateta. 

-Nykyisin on jo tarjolla päänäyttelyn rohkeuskoe, jalostustarkastukset ja suojelukokeet.  

-Kehitettävää olisi päänäyttelyn rohkeuskokeen järjestelyissä, esitettiin että liiton 

näyttelytoimikunta nimeää tukihenkilön päänäyttelyä ja rohkeuskoetta varten. 

-Kaikilla harrastajilla ei ole samoja potentiaalisia koulutusmahdollisuuksia ja niitä tulee 

luoda lisää ja ylläpitää spl-henkeä kokonaisvaltaisesti. 

-Nykyisen maalimieskoulutusjärjestelmän pitää pystyä vastaamaan tarvittavaan 

koulutukseen.  

 

7. Pohjoismaiden välinen tuomareiden vaihto päänäyttelyihin 

-Vaihtoa kannatetaan. 

 

8. Tuomarivalinnat 

-Ulkomuototuomarineuvoston muistio 1/11 § 3.2. 

-Päänäyttelytuomarit 2012 ovat aikuisille Lothar Quoll ja Erich Bösl. Esitetään 

kutsuttavaksi 2013 Wolfgang Lauber ja Helmut Buss ja 2014 Ernst Seifert ja Frank 

Goldlust, vaihtoehtoisesti myös Rüdiger Mai, Günther Schwedes ja Reinhardt Meyer. 

2013 kotimaiset tuomarit Kim Baggström ja Pekka Hannula. 

-Keskusteltiin tuomarivalinnoista ja tarpeesta saada Suomeen niin kokeneita kuin uusia 

tuomareita. Keskustelua käytiin Suomessa viimeisten 10 v arvostelleiden tuomareiden 

ja SV – tuomariluettelon pohjalta. Valinnoissa on hyvä muistaa myös kokeneita muun 

kansalaisuuden omaavia tuomareita. 
 

9. Muut esille tulleet asiat 

-Keskusteltiin ominaisuusarvioinnista sekä sen toteutuksesta ja tulevaisuudesta. Liiton 

rajalliset voimavarat tulisi suunnata kasvattajien ja jäsenistön koulutustoimintaan. 

Jalostusta tukevassa toiminnassa olisi pysyttävä kansainvälisesti jo toimivassa koe- ja 

näyttelytoiminnassa sekä jalostustarkastuskäytännössä. 

Verein für Deutsche Schäferhunde e.V. (SV) on rodun perustajayhdistyksenä vas-

tuullinen saksanpaimenkoiran rotumääritelmästä ja rodun kehitystyöstä. SPL ry. on 

WUSV:n jäsenenä sitoutunut kehittämään omalta osaltaan vastaavanlaista ja verrat-

tavissa olevaa järjestelmää. Tärkeää on, että rotumääritelmän tulkinnassa pysytään 

selkeästi SV:n linjassa. Anatomian osalta on pidettävä mm. heidän ulkomuoto-

tuomareidensa (SV-tuomari) arvostelukäytäntöä ja tulkintaa suuntaa antavana.  

 

10. Kokouksen päättäminen 

-Yhteinen kokous todettiin antoisaksi. 

-Seppo Goman päätti kokouksen klo 14.50. 

 

 


